
Zarządzenie Nr 60/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Tworzy się formację obrony cywilnej na potrzeby funkcjonowania Zespołu Zastępczych 

Miejsc Szpitalnych w Słubicach pod nazwą „Formacja Zabezpieczenia Medycznego”, zwaną 

dalej „Formacją”. 

§ 2. 1. Formację przeznacza się do zapewnienia ciągłości świadczenia usług medycznych, 

w tym zapewnienia obsady etatowej zespołu zastępczych miejsc szpitalnych na wypadek wojny, 

wprowadzenia stanu wojennego, stanu wyjątkowego i na wypadek klęsk żywiołowych. 

2. W skład Formacji wchodzą: 

1) pluton zabezpieczenia pomocy przedmedycznej i medycznej, 

2) drużyna ds. logistycznych, 

3) drużyna porządkowo-ochronna. 

3. Szczegółowa struktura organizacyjna formacji określona jest w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Karty przydziału osobom, o których mowa w § 2 nadaje i wycofuje Burmistrz Słubic. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej, właściwej 

w sprawach obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 47/2012 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

utworzenia formacji obrony cywilnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E2730FA0-D184-4902-9680-698DAE1A97D5. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2012 

Burmistrza Słubic 

z dnia 15 marca 2012 r. 

Obsada etatowa Formacji Obrony Cywilnej Zabezpieczenia Medycznego na potrzeby 
funkcjonowania Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych w Słubicach 

 
Nazwa stanowiska Ilość Uwa

gi 
Organizacja 
1) Komenda 
2) pluton zabezpieczenia pomocy przedmedycznej i medycznej 
3) drużyna ds. logistycznych 
4) drużyna porządkowo-ochronna 

3 
43 
12 
5 

 

2. Stan osobowy 
1) Komenda 
a) komendant 
b) I zastępca komendanta 
c) II zastępca komendanta 
Razem w komendzie 

63 

1 
1 
1 
3 

 

2) pluton zabezpieczenia pomocy przedmedycznej i medycznej 43  
komendant 1  
a) I drużyna przyjęć i segregacji 
komendant drużyny 

sekcja przyjęć i segregacji: 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
- sanitariusz 
Razem 
sekcja zabiegów sanitarnych: 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka/dozymetrysta 
Razem 

8 
1 

1 
2 
1 
4 

1 
2 
3 

 

b) II drużyna przyjęć i segregacji 
komendant drużyny 

sekcja przyjęć i segregacji: 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
- sanitariusz 
Razem 
sekcja zabiegów sanitarnych: 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka/dozymetrysta 
Razem 

8 
1 

1 
2 
1 
4 

1 
2 
3 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E2730FA0-D184-4902-9680-698DAE1A97D5. Przyjety Strona 1



c) III drużyna przyjęć i segregacji 
komendant drużyny 

sekcja przyjęć i segregacji: 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
- sanitariusz 
Razem 
sekcja zabiegów sanitarnych: 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka/dozymetrysta 
Razem 

8 
1 

1 
2 
1 
4 

1 
2 
3 

 

d) I drużyna opatrunkowa 
- komendant drużyny 

sekcja opatrunkowa dla ciężko i średnio rannych 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
- sanitariusz/salowa 
Razem 

sekcja opatrunkowa dla lekko poszkodowanych 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
Razem 

6 
1 

1 
1 
1 
3 

1 
1 
2 

 

e) II drużyna opatrunkowa 
- komendant drużyny 

sekcja opatrunkowa dla ciężko i średnio rannych 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
- sanitariusz/salowa 
Razem 
sekcja opatrunkowa dla lekko poszkodowanych 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
Razem 

6 
1 

1 
1 
1 
3 

1 
1 
2 

 

f) III drużyna opatrunkowa 
- komendant drużyny 

sekcja opatrunkowa dla ciężko i średnio rannych 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
- sanitariusz/salowa 
Razem 
sekcja opatrunkowa dla lekko poszkodowanych 
- kierownik sekcji 
- pielęgniarka 
Razem 

6 
1 

1 
1 
1 
3 

1 
1 
2 

 

3) drużyna ds. logistycznych 
- komendant drużyny 

12 
1 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E2730FA0-D184-4902-9680-698DAE1A97D5. Przyjety Strona 2



sekcja zaopatrzenia 
- kierownik sekcji 
- kierowca zaopatrzeniowiec 
- pielęgniarka/aptekarz 
- kucharka/magazynier 
Razem 
sekcja kuchenna 
- kucharz 
- pomoc kuchenna 
Razem 
sekcja gospodarcza 
- pracownik gospodarczy 
Razem 

1 
2 
1 
1 
5 

2 
2 
4 

2 
2 

e) drużyna porządkowo-ochronna 
- komendant 
- zastępca komendanta 
- ratownik 
Razem 

5 
1 
1 
3 
5 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E2730FA0-D184-4902-9680-698DAE1A97D5. Przyjety


	
	



